發文日期：中華民國 109 年 03 月 10 日

發文字號：西農信字第1090000374 號

附件：

主旨：公告本會信用部各項業務工本費收費標準一覽表。

依據：行政院農業委員會 103 年 8 月 18 日農授金字第 1035074024 號函及
金融監督管理委員會 100 年 1 月 13 日金管銀合字第 09900422460

號函辦理。

公告事項：本會信用部各項業務工本費收費標準。
                                                                                    109.03.09修正公布

         西螺鎮農會信用部各項業務工本費收費標準       單位：新台幣
項目 備註(說明) 收費金額

領用空白票據

(1)最近三個月活期性存款平均餘額不足 3 萬元者

(2)最近三個月活期性存款平均餘額在 3萬~不足 30萬元者

(3)最近三個月支票存款平均餘額逾 30 萬元者

(1)每張 10元

(2)每張 5元

(3)免收手續費

對於使用票據有不正常現象之客戶，除應嚴格控管領用票據

外，為反應成本，酌收工本費。
每張 10元以上

票據掛失止付(右列收費含

支付票交所 50元費用)

以發票人名義申請 每張 100 元以上

非發票人名義申請 每張 200 元以上

票據撤銷付款委託

每張 100 元

拒往、結清銷戶後申請兌付

票據
每張 200 元以上

印鑑變更、掛失(含更名) 機關、團體、大廈管理委員會代表人變更不收費 每本(張)100 元以上

存單/摺掛失補發(含更名)

每本(張)100 元以上

金融卡掛失補發

每本(張)100 元以上

金融卡解鎖

每張 50元以上

存摺工本費 含開戶未滿三個月結清銷戶 每一帳戶 100元以上

存款餘額(存)額證明 每件 50元，申請一份以上，每份加收 20元 每件 50元以上

定存單質權設定通知、解除

及實行職權
以存單設定質權予第三人者(設定於本會存單質借者免收) 每筆存單 100元以上

調閱保管之傳票或歷史交易

明細資料

影印傳票或列印交易明細資料

(Ex:一張共收$110元，兩張共收$120 元，以此類推)

基本費 100元，

每張另收 10 元

託收票據
(1)本埠支票-參加 MICR交換 (1)每張 10元

(2)外埠支票、郵政匯票 (2)每張 20元

跨行匯款

跨行現金匯款每筆在新台幣二百萬元以下者，收取匯款手續

費；超過二百萬元者，每增加一百萬元加收（未滿一百萬者以

一百萬元計算）

每筆 100 元

加收 10元

跨行轉帳匯款每筆在新台幣二百萬元以下者，收取匯款手續

費；超過二百萬元者，每增加一百萬元加收（未滿一百萬者以

一百萬元計算）

每筆 30元

加收 10元

託收票據徹票

每張 100 元

支票退票違約金 含票交所費用 每張 200 元

退票註銷手續費 含票交所費用 每張 150 元

票據信用查詢 第一類查詢每份 100元；第二類查詢每份 200元

聯合徵信中心信用資訊查詢

每件 100 元

依執行命令繳付已扣押債務

人存款之款項
含開立扣押款支票工本費、郵電費及其他作業成本 每件 250 元

自動提款機(ATM)

跨行會提現每月前三次免費，超次每筆手續費 5元

每筆跨行轉帳金額 500 元以下(每日優惠一次)，免收手續費；

每筆跨行轉帳金額 501 元~1000元，手續費 10元；

每筆跨行轉帳金額 1001元以上，手續費 15元

雲林縣西螺鎮農會   公告